Pihtiputaan seurakunta
Sallilantie 4, 44800 Pihtipudas

KUULUTUS 1/2023

Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien kirkkovaltuustojen kokous pidetdin keskiviikkona
23.8.2023 klo 18 alkaen Seurakuntakeskus Sallilassa, osoite Sallilantie 4, 44800

Pihtipudas.

Kokousta ennen klo 17 lahtien on mahdollista tutustua annettuihin

lausuntoihin.
Kokouksessa esilla olevat asiat:

18
28
38
48
58
68

78
88
9%

Kokouksen avaus

Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta
Kokouksen laillisuuden ja pdatosvaltaisuuden toteaminen
Poytdkirjantarkastajien valinta

Kokouksen tydjarjestyksen hyviksyminen

Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien yhteisen
kirkkoherranviran tiyttdminen

Tiedoksi saatettavat asiat

Valitusosoitus

Kokouksen padttdminen

Kokouksen allekirjoitettu ja tarkastettu poytidkirja pidetdin yleisesti ndhtavilld
Kinnulan ja Pihtiputaan kirkkoherranvirastoissa 24.8.-25.9.2023.

Pihtiputaalla 15.8.2023
Jukka Kemppainen
vt kirkkoherra

Kuulutus on ollut nihtdvilld Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien
kirkkoherranvirastojen ilmoitustaululla 16.8.-25.9.2023 viraston aukioloaikoina.

Todistaa:
Pirkko Montonen

Sinikka Niemonen

Yhteystiedot:

kirkkoherra jukka.kemppainen @evl.fi
Jukka Kemppainen, puhelin 044-7844422
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